Mnvag

06/03/2019

08/03/2019

13/03/2019

15/03/2019

20/03/2019

22/03/2019

27/03/2019

20¢ Yepvaguakog KvkAog
«Eloaywyn otnv l'ewnoArtikr) kot tnv Evégyera»
Maoriog — AmpiAtog 2019

ITooyoappua MabOnudtwv

MaOnua

Magtiog 2019

To Ilarykoouio I'ewmoAttikod
kat Evepyelaxo ITegiBaAAov
(1)

To Ilarykoouo Evegyetaxod
kat I'ewmoArtiko IeoBdAAov
(I

To INayrkoouto kot
ITeoupepetaro Evepyelaxo
[TegiBaAAov : Tdoelg,
IMooomtikéc,
IToopAnuatiopotl

O Inuatvwv PoAog tov
[TetpeAatov kat tov PvouKovL
Agptov oty Iaykoouia
Evegyelaxr) Aopadeiax kat
ZtabOepotnta

H Zroatwwtikr) Atdotaon
otmv 'ewmoArtkn

To AteBvég Owovouko kat
ToameCukd Lootnua kat ot
I'ewmoAltikéc Avvapikég mov

dnuoveyet

Zroatwtikr) Ioxvg oto
ZoumAoko Evpvteong Méong
AvatoArc - Pootag kat Kivag

Elonyntng

Ap. Kwvotavtivog PiAng
Xomotog Afuag
I'avvne Xatlnpaoretddng

Kwomg ZrapmoAng
Ap. Kwvotavtivog PiAng

Ap. Kwvotavtivog PiAng
Kwomg ZtapmoAng

Kwotrg ZraumoArg

Ka0. Xdong Ianaocwtnpiov

Op. Ka® Taxng PovpeAwwtng

KaB. Xaong Ianaocwtnotov
Icwdvvng Xrapovtoog



29/03/2019

03/04/2019

05/04/2019

06/04/2019

10/04/2019

12/04/2019

13/04/2019

17/04/2019

‘Epevva —Tlapaywyn)
YdpoyovavOoakwv kat
I'ecwmoArtkot ITapdpetoot

AmgiAlog

e FBuvowmnaikr) Evwon —

Pwola ko 0 POAog g
Tovokiag

e EAAnvotovgkikég

Eveoyelakéc Xxéoelg

H Evpwmnaixr) ‘Evwon wg
AteOvnc Tatxtng IToArtuck
kot Evepyelaxd

IewmoArtikéc Avvapikés twv

Evepyetakwv Odwv oto
Yrnoovotnua Kevtowr|g
Aciag

O PoAog twv HITA xat tng
Pwolag oto Atebvég

Evepyetaxd kat I'ewmoArtiko

ITegiBaAAov

O p6Aog ¢ Kivacg wge
ITorykoopov Owovouukov
kat Evepyewaxov Ialytn

OtT'ewmoArtikég Avvapucés

otnv [legroxr) tng NA
Meooyelov

Evepyelakog ITAovtog otnv
NA Meooyeto

Tepéla Pwkixvov
Ao. HAtag Kovogaryog
I'iévvnc T'onyopiov

Ao. Kwvotavtivog ®iAng
Kwomg ZtapmoAng

Xomotog Afuag
Ap. Kwvotavtivog PiAng

Moaotkca Kapaytdvvn
Xomotog Anpag

KaB. Kwv/vog
ApBavitomovAog
Ap. Kwvotavtivog PiAng
Kwotrg ZraumoArg

Ka0. Xdong Ianaocwtnotov
Kwotmg ZtapmoAng

Ap. Kwvotavtivog PiAng

Ao. Iwavvne Mniaode
Ao. Ntivog NucoAaov



Kateptva INamaAeEavoon

(TAP)
MeyaAa Evepyelaxa Projects Mavovooc Mavovodxng
18/04/2019 otV NA Evpwrn kat ota (AAMHE)
BaAkavix Ao. Kwv/vog Kapaytavvdkog
(AEITA)
o Ofpata Atebvoig Op. KaOnyntrc I'onyoong
Awalov oto Avyato ToaAtag
19/04/2019 katotnv NA
Meooyelo

Lvlntnon XtpoyyvAng
22/04/2019 Tpanélne petald ewonyntav
(M. Asvtépn) UE TOV gVVTOVIOUO TOv Ap.
Kwvotavtivov PiAy




